

<https://anmeldung.salzburg-testet.at/#/public/vaccination-self-registration>

Salzburg Eyaletinde kendi rızanızla ücretsiz koruyucu COVID-19 aşısı olmak istiyorsanız bu sayfa üzerinden ön kayıt olabilirsiniz. Ön kayıt olduktan sonra hangi aşı merkezinde aşı olmak istediğinizi seçebilirsiniz.

Corona aşısı ve Salzburg Eyaletinin aşılama planıyla ilgili bütün bilgileri [Land Salzburg - Corona-Impfung](#) sayfasında bulabilirsiniz. Ayrıca [Corona-Newsletter des Landes Salzburg'a](#) (Salzburg Eyaletinin Corona Haber Bülteni) da kayıt olabilirsiniz.

NOT: En geç haziran sonuna kadar koruyucu COVID-19 aşısı için ön kayıtlar yalnızca aşı merkezlerinde yapılmak üzere mümkündür. En geç Temmuz'dan itibaren gene ev doktorlarında veya özel muayenehanesinde aşı yapan hekimlerde aşı olmak için online ön kayıt olmak mümkün olacaktır.

Daha detaylı bilgiler, en kısa zamanda e-postanıza veya mesaj olarak telefonunuza gönderilecektir.

Lütfen dikkat:

Online ön kayıt olmak için SMS alabileceğiniz bir cep telefonuna ve Avusturya'da bir sosyal sigorta numarasına sahip olmanız gerekir. Avusturya'da bir sosyal sigorta numarası olmayanların lütfen 1450'yi aramaları rica olunur.

Cep telefonu olmayanların lütfen 1450'yi aramaları rica olunur.

<https://anmeldung.salzburg-testet.at/#/public/vaccination-appointment-self-registration>

Ulusal Aşı Konseyinin öncelik sıralamasına göre kişiler, ön kayıt yaptırdıkları ve aktif bir güvenlik doğrulama koduna sahip oldukları takdirde bu sayfa üzerinden **koruyucu Corona aşısı için bir randevu** alabilirler.

Güvenlik doğrulama koduyla Salzburg Eyaletinde aşı yapan bir muayenehanede veya bir aşı merkezinde mevcut bir randevu ayarlayabilirsiniz.

Randevu ancak daha önce koruyucu Corona aşısı için ön kayıt yapıldığı ve randevu ayarlamamızın rica olduğu bir SMS veya e-posta gönderildiği takdirde mümkündür. Sizin verdiğiniz bilgi ve istek üzerine randevu ayarlama mesajı size, ya e-posta ya da SMS olarak gönderilecektir. Dijital bir irtibat verisi bildirmediğiniz takdirde yetkili aşı merkezi sizinle telefon üzerinden irtibata geçerek size bir randevu verecektir.

Bir randevuyu kendiniz ancak, size daha önce e-posta veya SMS olarak gönderilen bir güvenlik doğrulama koduyla ayarlayabilirsiniz. Bu güvenlik doğrulama kodu size aktif olarak gönderilecektir.

Herkese, kayıt prosedürünün sonunda bir bilgi onay formu gönderilecektir. Bunun çıktısını doldurup aşı olacağınız gün yanınızda bulundurunuz.

Oldukça yüksek veya yüksek risk grubundaki kişilere kayıt prosedürünün sonunda ayrıyeten bir onay formu gönderilecektir. Lütfen bu formu müşahede eden hekiminiz tarafından teyit ettirin ve aşı olacağınız gün yanınızda bulundurun.